

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

Folha: 1/2

CNPJ: 36.910.461/0001-49
PRAÇA DA MATRIZ, 344
C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2014**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------|---------------------------------|---------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| CÂMARA MUNICIPAL | PAINEL COM LETRAS EM INOX | LEMOS E CIA LTDA - ME | 16.617.624/0001-92 | 1,00 | UN | 7.650,00 | 7.650,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | LIMPA AJAX | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 3,00 | UN | 3,50 | 10,50 |
| CÂMARA MUNICIPAL | ASSENTO SANITARIO | CONSTRUMAX - MAT. P/ CONSTRUÇÃO | 26.540.153/0001-15 | 1,00 | UN | 61,55 | 61,55 |
| CÂMARA MUNICIPAL | REPARO HIDRA | CONSTRUMAX - MAT. P/ CONSTRUÇÃO | 26.540.153/0001-15 | 1,00 | UN | 28,80 | 28,80 |
| CÂMARA MUNICIPAL | PINO ADAPTADOR | CONSTRUMAX - MAT. P/ CONSTRUÇÃO | 26.540.153/0001-15 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | SUPER CLEAN | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 1,00 | UN | 3,40 | 3,40 |
| CÂMARA MUNICIPAL | VEJA MULTI USO | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 2,00 | UN | 3,36 | 6,72 |
| CÂMARA MUNICIPAL | BOM AR | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 3,00 | UN | 5,79 | 17,37 |
| CÂMARA MUNICIPAL | FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 1,00 | UN | 2,79 | 2,79 |
| CÂMARA MUNICIPAL | ALCOOL EM GEL | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 5,00 | UN | 4,20 | 21,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | DESINFETANTE 2 LTS | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 6,00 | UN | 3,29 | 19,74 |
| CÂMARA MUNICIPAL | SACO PARA LIXO 100 LITROS | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 1,00 | UN | 2,40 | 2,40 |
| CÂMARA MUNICIPAL | DETERGENTE | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 1,00 | UN | 1,38 | 1,38 |
| CÂMARA MUNICIPAL | BLOCO SANITÁRIO SOLIDO | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 8,00 | UN | 1,99 | 15,92 |
| CÂMARA MUNICIPAL | SACO PARA LIXO 15 LITROS | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 2,00 | UN | 2,40 | 4,80 |
| CÂMARA MUNICIPAL | ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 2,00 | UN | 2,20 | 4,40 |
| CÂMARA MUNICIPAL | ESPONJA DE AÇO | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 1,00 | UN | 1,49 | 1,49 |
| CÂMARA MUNICIPAL | COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 7,00 | UN | 2,79 | 19,53 |
| CÂMARA MUNICIPAL | CAFÉ | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 8,00 | UN | 3,50 | 28,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | GUARANÁ RALADO | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 1,00 | UN | 8,90 | 8,90 |
| CÂMARA MUNICIPAL | SUCO CONCENTRADO GARRAFA 500 ML | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 11,00 | UN | 4,99 | 54,89 |
| CÂMARA MUNICIPAL | AÇÚCAR REFINADO | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 1,00 | UN | 2,90 | 2,90 |
| CÂMARA MUNICIPAL | AÇÚCAR 2 KG | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 8,00 | UN | 3,69 | 29,52 |
| CÂMARA MUNICIPAL | CHA MATTE LEÃO 250 GRAMAS | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 2,00 | UN | 4,80 | 9,60 |
| CÂMARA MUNICIPAL | GAS DE COZINHA | GÁS DE POCONÉ | 04.438.843/0001-25 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS | GÁS DE POCONÉ | 04.438.843/0001-25 | 6,00 | UN | 8,00 | 48,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | TNT LISO 40 G/M2 MARRON | ANGELA ONEIDE CAPOROSI DE ARRUDA - ME | 00.633.266/0001-71 | 10,00 | UN | 2,40 | 24,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | BANDEIROLA | ANGELA ONEIDE CAPOROSI DE ARRUDA - ME | 00.633.266/0001-71 | 1,00 | UN | 1,50 | 1,50 |
| CÂMARA MUNICIPAL | TNT LISO 40 G/M2 LARANJA | ANGELA ONEIDE CAPOROSI DE ARRUDA - ME | 00.633.266/0001-71 | 20,00 | UN | 2,00 | 40,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | BANDEIRA TECIDO 1,20 | ANGELA ONEIDE CAPOROSI DE ARRUDA - ME | 00.633.266/0001-71 | 4,00 | UN | 16,50 | 66,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | TNT LISO 40 G/M2 AMARELO OURO | ANGELA ONEIDE CAPOROSI DE ARRUDA - ME | 00.633.266/0001-71 | 20,00 | UN | 2,00 | 40,00 |

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

CNPJ: 36.910.461/0001-49
 PRAÇA DA MATRIZ, 344
 C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------|---|---|--------------------|------------|------|-----------------------------|-----------------|
| CÂMARA MUNICIPAL | LAVAGEM DE MOTOCICLETA | POSTO SÃO CRISTOVÃO | 03.137.510/0001-01 | 1,00 | DIA | 10,00 | 10,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | ÓLEO MOTOR DE MOTO | POSTO SÃO CRISTOVÃO | 03.137.510/0001-01 | 1,00 | UN | 16,00 | 16,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | GRAMPO TRILHO PLASTICO | PAPELARIA DO SUL | 05.239.388/0001-00 | 10,00 | UN | 7,90 | 79,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | PASTA C/ ABA ELASTICO P/ OFICIO TRANSPARENTE | PAPELARIA DO SUL | 05.239.388/0001-00 | 10,00 | UN | 1,70 | 17,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | FITA PARA MAQUINA DE ESCREVER MANUAL | PAPELARIA DO SUL | 05.239.388/0001-00 | 2,00 | UNI | 2,50 | 5,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | FITA CREPE EMPACOTADOR | PAPELARIA DO SUL | 05.239.388/0001-00 | 4,00 | UN | 3,30 | 13,20 |
| CÂMARA MUNICIPAL | GRAMPEADOR GRANDE 26X6 | PAPELARIA DO SUL | 05.239.388/0001-00 | 2,00 | UN | 24,50 | 49,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | PASTA AZ, LOMBO LARGO | PAPELARIA DO SUL | 05.239.388/0001-00 | 20,00 | UNI | 6,50 | 130,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | CX CLIPS No 04 | PAPELARIA DO SUL | 05.239.388/0001-00 | 6,00 | CAX | 1,95 | 11,70 |
| CÂMARA MUNICIPAL | ENVELOPE MÉDIO | PAPELARIA DO SUL | 05.239.388/0001-00 | 100,00 | UN | 0,22 | 22,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | GRAMPO 26X6 5000 UN 1X1 | PAPELARIA DO SUL | 05.239.388/0001-00 | 2,00 | UN | 3,30 | 6,60 |
| CÂMARA MUNICIPAL | LIVRO ATA 200 FOLHAS | PAPELARIA DO SUL | 05.239.388/0001-00 | 3,00 | UN | 15,30 | 45,90 |
| CÂMARA MUNICIPAL | PAPEL A 4 500 FL 75 GR 201X297 1X1 | PAPELARIA DO SUL | 05.239.388/0001-00 | 5,00 | UN | 139,00 | 695,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | RECARGA DE TONER BROTHER | WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME | 12.766.165/0001-58 | 2,00 | UN | 75,00 | 150,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | RECARGA DE TONER HP 21 | WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME | 12.766.165/0001-58 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | MASCARA DESCARTAVEL | PANTANAL SHOP CASA DE PRODUTOS VETERIN. E AGROPEC. | 06.126.342/0001-39 | 2,00 | UN | 2,00 | 4,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | PODEROSO P/ USO | PANTANAL SHOP CASA DE PRODUTOS VETERIN. E AGROPEC. | 06.126.342/0001-39 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | BARRAGE 1 LTS | PANTANAL SHOP CASA DE PRODUTOS VETERIN. E AGROPEC. | 06.126.342/0001-39 | 1,00 | UN | 40,00 | 40,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | LAVAGEM AUTOMÓVEL | POSTO SÃO CRISTOVÃO | 03.137.510/0001-01 | 1,00 | DIA | 25,00 | 25,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS | GÁS DE POCONÉ | 04.438.843/0001-25 | 4,00 | UN | 8,00 | 32,00 |
| CÂMARA MUNICIPAL | COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 5,00 | UN | 1,50 | 7,50 |
| CÂMARA MUNICIPAL | COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA | MERCADO BOM JESUS | 07.266.247/0001-01 | 20,00 | UN | 2,79 | 55,80 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 9.743,80 |